2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 октября 2021 года

	№ 2462

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Кондинского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 02 июля 2018 года № 1256 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов                     в границах Кондинского района»;

от 10 сентября 2018 года № 1812 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;
от 28 ноября 2018 года № 2335 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 июля 2018 года № 1256                                      «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;
от 28 ноября 2018 года № 2336 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 сентября 2018 года № 1812                        «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;

от 19 августа 2019 года № 1670 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 июля 2018 года № 1256                              «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;
от 19 августа 2019 года № 1671 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 сентября 2018 года № 1812                     «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;
от 19 сентября 2019 года № 1911 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;

от 02 октября 2019 года № 2001 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов                       в границах Кондинского района»;

от 11 ноября 2019 года № 2217 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 02 июля 2018 года № 1256                             «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;

от 11 ноября 2019 года № 2218 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 10 сентября 2018 года № 1812                      «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;

от 25 июня 2020 года № 1066 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 10 сентября 2018 года № 1812                    «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;
от 25 июня 2020 года № 1067 «О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района от 02 июля 2018 года № 1256                            «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района»;

от 18 февраля 2021 года № 284 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 10 сентября 2018 года № 1812                    «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах городского поселения Междуреченский»;
от 18 февраля 2021 года № 285 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 02 июля 2018 года № 1256                             «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кондинского района».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021